Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 27
ПРИКАЗ №  09

от  10 июля   2014 года                                                     с.Урмия

 О зачислении в  первый класс в 2014-2015 учебном году
                  На основании Приказа  Министерства образования и науки РФ  (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", в связи с поступлением в школу в 2014-2015 учебном году,

                                            п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в первый класс с 01.09.2014 г

Адабашьян Илью

                               Бабасьева Виолетту
                               Биченову Ангелину

                               Иосипову Мелиссу
                               Николаеву Анастасию
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление родителей

Директор МБОУ СОШ № 27                                                  С.А.Терентьева